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Gemeinde Klinkrade * Meiereiweg 16a * 23898 Klinkrade

An die Gemeindevertretenden
der Gemeinde Klinkrade

Klinkrade, 23.06.2025

Einladung zur Sitzung
am 01. Juli 2025
um 20.00 Uhr

im Feuerwehrhaus, Am Schaferkaten 4

Es sind folgende Tagesordnungspunkte vorgesehen:

1.

8.

9.
10.

Begruflung und Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung sowie der
Beschlussfahigkeit

Ergdnzung/Anderung der Tagesordnung

Beratung und Beschlussfassung von Tagesordnungspunkten unter Ausschluss
der Offentlichkeit — hier: Verfahrensbeschluss nach § 35 Gemeindeordnung
Niederschrift vom 06.05.2025

Bericht der Burgermeisterin

Berichte aus den Ausschussen hier: Beschluss Uber Sanierungsarbeiten (siehe
Anlagen)

Beschluss Endfassung Rahmenkonzept Erneuerbare Energien

Beschluss Uber einen Planungsantrag fur eine PV-Freiflachenanlage (siehe
Anlage)

Einwohnerfragezeit

Bekanntgaben und Anfragen

Susanne Baumann
(Burgermeisterin)
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